

Hallintojohtajan valinta

Maakuntahallitus 18.12.2023 § 175
210/01.01.01/2023

Valmistelija

henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen, 044 770 0490, etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

Esittelijä: maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Valintaesitys esitellään kokouksessa.

Päätös

Hallintojohtajan virkaan valittiin yksimielisesti Anne Matilainen ja varalle Jukka Ollikainen edellä mainittujen ehtojen mukaisesti.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

Asia käsiteltiin 169 §:n jälkeen.

Selostus

Etelä-Savon maakuntaliiton hallintojohtajan virka oli avoimessa haussa 19.9.–6.11.2023. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekry.fi palvelussa, Työmarkkinatorilla ja maakuntaliiton kotisivuilla. Hakemukset pyydettiin toimittamaan kuntarekry.fi palveluun viimeistään 6.11.2023 klo 15.00.

Hakuilmoituksen mukaan virkaan valittavalta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja käytännön kokemusta vastuualueeseen liittyvissä tehtävissä. Valinnassa arvostetaan kunnallishallinnon ja maakuntaliiton tehtäväalueen tuntemusta, aktiivista kehittämisotetta ja vahvaa sitoutumista Etelä-Savon maakuntaan ja sen kehittämiseen. Virkaan valittavalta odotetaan talouden ja hallinnon asiantuntijuuden lisäksi maakunnan strategiseen kehittämiseen liittyvää osaamista ja näkemystä. Valinnassa arvostetaan esihenkilökokemusta ja hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja esiintymistaitoja. Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen ja englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito. Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin 27 hakemusta. Hakijoista kuudella ei ollut vaadittavaa ylempää korkeakoulututkintoa. Kaksi hakijaa perui hakemuksen. Hakemusten alkutarkastelun ja haasteltavien valinnat suoritti maakuntajohtaja Pentti Mäkinen ja henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen.

Haastatteluissa olivat seuraavat henkilöt:

13.11.2023 Teppo Leinonen, Jukka Ollikainen ja Sonja Miettinen

16.11.2023 Ilkka Fritius, Jussi Stoor, Nina Kivi, Vesa Ellonen ja Anne Matilainen

Hallitus nimesi haastatteluryhmään hallituksen ja valtuuston puheenjohtajiston, maakuntajohtajan ja henkilöstöpäällikön. Haastattelu suoritettiin kaikille haastattelijoille yhteisellä kysymysrungolla.

Haastatteluista vastasi maakuntajohtaja Pentti Mäkinen (poissa Vesa Ellosen haastattelun ajan), maakuntahallituksen puheenjohtaja Arto Sepponen, hallituksen 1. vpj. Nina Rasola, hallituksen 2. vpj. Eija Stenberg (poissa Ilkka Fritiuksen haastattelun ajan) ja valtuuston 1. vpj. Hannu Auvinen, sihteerinä henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen.

Haastattelujen pohjalta kolme henkilöä lähetettiin henkilöarviointiin: Jussi Stoor, Anne Matilainen ja Jukka Ollikainen. Haastatteluryhmä katsoi heillä olevan kattavin käytännön kokemus vastuualueen tehtävistä.

Henkilöarvioinnit suoritti Tomi Arppe Chief Executive Search Oy:tä. Hän antoi oman arvionsa haastatteluryhmälle 5.12.2023. Henkilöarvioinnin tulokset tukivat haastatteluissa saatuja käsityksiä. Henkilökohtaisista vahvuuksista ja tehtävähoidollisista valmiuksista saatu kokonaiskuva perustuu hakemuksiin, haastatteluihin ja henkilöarviointeihin.

Virka täytetään 1.5.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Hallintojohtajan tehtäväkohtainen palkka on 6342,41 euroa/kk. Lisäksi maksetaan työkokemuksen perusteella kokemuslisää sekä työsuorituksen arviointiin pohjautuvaa henkilökohtaista lisää Etelä-Savon maakuntaliiton palkkausjärjestelmän mukaisesti. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.